



YENİ BAHAR dergisi bugün ve her perşembe gazetenizle birlikte...

09

Yoğurt alırken dikkat! Margarin çıkabilir

Bazı firmaların, yoğurdun maliyetini düşürmek amacıyla sütün içerisindeki yağı alarak yerine margarin kullandığı ortaya çıktı. Vatandaşlar, ucuza mal edilen merdivenaltı üretimlere karşı uyarıldı.



02

Somalili öğrencileri Türkiye'ye cumhurbaşkanları uğurladı

Kimse Yok mu Derneği'nin sınavla seçtiği 304 Somalili genç, Türkiye'ye geldi. Gençleri yolcu eden Somali Cumhurbaşkanı Şeyh Şerif Şeyh Ahmed, "Eğitimi-nizi tamamlayınca ülkenize dönün." dedi.



ZAMAN

29 EYLÜL 2011 PERŞEMBE WWW.ZAMAN.COM.TR 50 Kr

Bir gün yaşayabilen bebek annesinin yanına defnedildi

Terör örgütü PKK'nın öldürdüğü hamile annesinin karnından sezaryenle alınan bebek de vefat etti. Henüz dünyaya gözünü açmadan terör örgütünün kursunlarına hedef olan 8 aylık bebek, önceki gün toprağa verilen anesi ve 6 yaşındaki ablasının yanına defnedildi. Cenazede gözyaşlarını tutamayan amca Ahmet Doru, teröre isyan etti: "Bunu yapanlar insan olamaz. Daha doğmamış bebeğin yaşama hakkını elinden aldılar. Nefretle kınıyorum."

Adı bile konulmadan teröre hedef olan bebeğin battaniyeye sarılı cansız bedenini, mezarlığa kadar amcası Ahmet Doru taşıdı.
FOTOĞRAF: ZAMAN, SEYHMUS EDİS

SEYHMUS EDİS BATMAN

Terör örgütü PKK'nın kurşun yağmuruna tutarak öldürdüğü hamile kadının sezaryenle alınan bebeği de tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Kuvvözde verdiği yaşam savaşına bir gün dayanabilen 8 aylık bebek dün sabah hayatını kaybetti. Hastaneden alınarak Beşiri ilçesine bağlı Örneğözü köyüne getirilen bebek, annesi Mizgin Doru ve henüz 6 yaşındaki ablası Sultan Doru'nun yanında açılan mezara defnedildi. Taburcu olduktan sonra doktorlardan acı haberi alan ve kendini eve kapatan

baba Talat Doru'nun katılamadığı cenaze töreninde, masum bebeğin yakınları teröre isyan etti. Saldırımı yapanları vicdanlarına havale eden amca Ahmet Doru, "Bunu yapanlar insan olamaz. Daha doğmamış bebeğin yaşama hakkını elinden aldılar. Nefretle kınıyorum." dedi. Taziye evinde başsağlığı dileklerini kabul eden bebeğin dedesi Hüseyin Doru, yaşanan olayın insanlığa sığmadığını vurgularken, babaanne Aysel Doru ise, "Bu acıyı bana cektirenlere Allah da ayınsını cektirsin." diye feryat etti. **ŞGÜNDEM 15**

FOTOĞRAF: AA, ERGÜN ATAY



Bu cinayet sebekesi kime taşeronluk yapıyor?

Başbakan Erdoğan, sivilleri hedef alan PKK'ya karşı Kürt vatandaşları direnişe çağırdı. "Müslüman Kürt kökenli kardeşlerime sesleniyorum. Mabetlerinizi roketatarlarla bombalayanlara karşı artık direniş ortaya koyacaksınız." diyen Erdoğan, "Bu cinayet örgütü ne istiyor, kim adına taşeronluk yapıyor?" diye sordu. Başbakan, "Sert konuşuyor" eleştirilerine ise şöyle cevap verdi: "Çiğirim yanıyor çiğirim. Bu ifadeler, yapıları anlatmaya yeterli bile değil." **ŞERDAL SEN, POLİTİKA 21**

'Yeter ki bir polis ölsün, 50 sivil ölse de önemi yok'

Eylül ayında çoğu Kürt, 20 masum vatandaşı katleden terör örgütü PKK'nın, sivillerden özür dilemesinin taktik gereği olduğu ortaya çıktı. Son dönemdeki saldırıların arkasındaki isim olan "Bahoz Erdal" kod adlı Fehman Hüseyin'in alt kadrolara, "Yeter ki bir polis ölsün, 50 sivil ölebilir. Hiç önemi yok." dediği tespit edildi. İstihbarat kaynaklarının telsiz konuşmalarından elde ettiği bilgilere göre, örgütün hedefinde polis var. **ŞİBRAHİM DOĞAN, GÜNDEM 15**

'Benim için öldürme! çağırısına 1 günde bin imza

İstanbul'da yaşayan 4 Kürt genç, hazırladıkları bir metinle PKK'ya, "Benim için öldürme, benim için ölmeye" diye seslendi. İnternet üzerinden imzaya açılan metne su ana kadar bin civarında isim imza koydu. "Birbiriyle yıllardır masaya oturan taraflar bizi aldatıyor." sitemini dile getiren gençler, şu çağrıda bulunuyor: "Bizim için savastırımı söyleyen örgüte sesleniyoruz. Bir an önce silaha ve şiddete son verin." **ŞEMİNE DOLMACI, GÜNDEM 15**

'Beyni' sökülen helikopter için 5 ilde operasyon

BBP'nin merhum lideri Muhsin Yazıcıoğlu'nun hayatını kaybettiği olayla ilgili soruşturmayı yürüten Malatya Özel Yetkili Cumhuriyet Savcılığı dün 5 ilde operasyon talimatı verdi. Malatya, İstanbul, Ankara, Antalya ve İzmir'de belirlenen adreslerde arama yapıldı. Düşen helikopter enkazından önemli cihazların söküldüğüne ilişkin görüntülerin ortaya çıkması üzerine başlatılan operasyonda 15 kişinin görüntü alınıp ve bunların arasında muvazzaf subayların da olduğu öğrenildi. Ankara'da Sivil Havaçılık Genel Müdürlüğü'nün merkezi ile İstanbul'daki birimlerinde inceleme yapan polis, geçmişe ait bütün belgeleri taradı. Malatya'da 2. Ordu Karargâhı ve askerî lojmanlar, Antalya'da bir süre önce TSK'dan istifa eden Pilot Binbaşı M.C.'nin evi, İzmir'de ise Buca ilçesine bağlı Şirinyer semtindeki Merkez Komutanlığı arandı. **ŞGÜNDEM 14**

Olay yerindeki 51 asker belli oldu **Ş14**

BDP boykotu bitirdi 1 Ekim'de Meclis'te

Tutuklu vekillerini gerekçe göstererek Meclis'i boykot eden BDP, bu tavrından vazgeçti. Partililer Diyarbakır'da yürüttükleri yoğun toplantı trafiğinin ardından 1 Ekim'de TBMM'ye gidip yemin etme kararı aldı. Genel Başkan Selahattin Demirtaş, "Doğruluğuna inandığımız siyasi bir direniş hamlesi olarak 1 Ekim'den itibaren Meclis çalışmalarına katılma kararı almış bulunmaktayız." dedi. Demirtaş, bunun bütün çevrelere iyi bir fırsatı dönüştürülmesini istedi. BDP'nin geçen ay Ankara'da yapılan son Parti Meclisi (PM) toplantısında da 'yemin etme' yönünde görüş birliğine varılmıştı. Vekillerin büyük çoğunluğunun da bu karara destekledikleri açıklanmıştı. **ŞPOLİTİKA 20**

Partilerin Anayasa diyalogu başladı **Ş20**

Aileler çocuklarına oyuncak kadar kitap da alsın

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün eşi Hayrünnisa Gül'ün himayesinde başlayan Okuyan Kitap Şenliği'nin dördüncüsü Ordu'da yapıldı. Programın açılış konuşmasını yapan Hayrünnisa Gül, okuyan, sorgulayan ve okuduklarından sonuç çıkaran gençliğin çözümün bir parçası olacağını söyledi. Gül, çocukluğunda kitaplarını alır almaz kapladığını, kokusunu içine cektğini, begendiği yerlerden not tuttuğunu anlattı. Ailelere de çocuklara oyuncak kadar kitap almalarını tavsiye etti. **ŞKÜLTÜR 23**



FOTOĞRAF: AA, HANAYI AKÇAY

Öğretim üyesinden tehdit: Özel yurtta kalan, sonucuna katlanır

Çukurova Üniversitesi'nde birinci sınıf öğrencilerinin fışkırdığı ortaya çıktı. Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doc. Dr. Yeşim Yalçın Mendi'nin, özel yurtlarda kalan öğrencileri 'sonuçlarına katlanırsınız' diyerek tehdit ettiği öğrenildi. Hakkındaki iddiaları doğrulayan Mendi, başörtülü öğrencileri dersine almayaacağını söyledi. Rektör Prof. Dr. Alper Akınoglu ise Mendi'ye tepki gösterdi: "Kasıt varsa işlem yaparız. Herkes barnacağı yeri kendisi seçer. Türbanlı öğrenciler dersten çıkarılmaz." **ŞABDULLAH ÖZÜYRT, ZİYA İPEK, GÜNDEM 03**



Zaman Okur Hattı: 444 8 555



9771301638001